
O Co Jde
Jednou z klíčových složek přípravku Amare 
MentaBiotics je hořčík. Amare MentaBiotics obsahuje 
také směs přírodních extraktů, včetně extraktu ze 
zeleného čaje, extraktu z artyčoku, extraktu z jablek 
ApplePhenon®, extraktu z kořene zázvoru, extraktu z 
hroznových jader a extraktu z kůry borovice přímořské 
a tři kultury bakterií – Bifidobacterium longum, 
Lactobacillus helveticus a Lactobacillus rhamnosus.

Jak To Funguje
Amare MentaBiotics je prvním produktem Amare se 
složením, které kombinuje bakteriální kultury, hořčík, 
rostlinné a rostlinné výtažky. Fyzická aktivita, vyvážená 
strava a zdravý trávicí systém mohou podpořit váš 
imunitní systém, jasnou mysl, množství energie a 
duševní pohodu.*

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
Jednou z klíčových složek přípravku Amare MentaBiotics 
je hořčík, který hraje v našem těle klíčovou roli. 
Tento minerál přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu a pomáhá vám cítit se plní energie a 
připraveni na celý den.

Hlavní Vlastnosti

Veganský  
produkt

Bez GMO Bez Laktózy

Bez 
Konzervačních 

látek

Příchuť
Ovocná

Počet porcí
30

Jak konzumovat
Studený

Je na Kolínském 
seznamu

Vytvořte si svůj Happy Juice.
Vyzkoušejte náš Happy Juice Box.

Lze kombinovat s
Amare Energy+ a Amare EDGE

EU-CZ Amare MentaBiotics – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Velikost porce: 7.4 g / Počet porcí na 1 nádobku: 30

Množství na 
1 porci %RVH*

Hořčík 56.25 mg 15 %

SunFiber PHGG 1,200 mg **

Extrakt ze zeleného čaje
(poskytuje 69 mg L-theaninu) 230 mg **

L-glutamin 102 mg **

Výtažek z artyčoku 
(poskytuje 5 mg cynarinu) 100 mg **

Jablkový extrakt ApplePhenon
(poskytuje 17,5 mg polyfenolů) 25 mg **

Extrakt z kořene zázvoru 
(poskytuje 1 mg gingerolů) 20 mg **

Extrakt z hroznových jader
(poskytuje 15 mg polyfenolů) 15.789 mg **

Extrakt z kůry borovice přímořské
(poskytuje 10 mg proanthocyaninů) 10.526 mg **

Bifidobacterium longum R0175 26 miliard KTJ **

Lactobacillus helveticus R0052 20 miliard KTJ **

Lactobacillus rhamnosus R0011 20 miliard KTJ **

*  Referenční výživová hodnota ** RVH nestanovena 
KTJ = kolonie tvořící jednotky

Zelený čaj

Artyčok

Zázvorový 
kořen

Hroznová  
jádra

Bifidobacterium longum R0175 
Lactobacillus helveticus R0052 
Lactobacillus rhamnosus R0011

MentaBiotics podle 
Vědeckých poznatků
Amare MentaBiotics je dokonalý doplněk  
stravy, který podpoří vaši celkovou pohodu.  
Tento doplněk stravy je plný účinných složek  
a je navržen tak, aby vám pomohl dosáhnout 
plného potenciálu a podpořil vaše psychické 
funkce a metabolismus.

Kůra borovice 
přímořské

Stévie

Hořčík

Bakteriální Kultury

Složení

Hlavní Přínosy

Metabolismus
Hořčík přispívá k normálnímu  
energetickému metabolismu.

Nervová Soustava
Hořčík přispívá ke snížení míry únavy  
a vyčerpání. 
Hořčík přispívá k normální činnosti  
nervové soustavy.

Funkce Mozku
Hořčík přispívá k normální psychické  
činnosti.

EU-CZ Amare MentaBiotics – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Večer 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare MentaBiotics – amare.com


